ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.07.2016 № ЗР56-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в отдельные
законы Свердловской области,
регулирующие отношения в сфере
государственной гражданской
службы Свердловской области
и муниципальной службы»
(проект № ПЗ-1757)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в от-

дельные законы Свердловской области, регулирующие отношения в сфере
государственной гражданской службы Свердловской области и муниципаль-
ной службы» (проект № ПЗ-1757).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
отдельные законы Свердловской области, регулирующие отношения в сфере
государственной гражданской службы Свердловской области и муниципаль-
ной службы» Губернатору Свердловской области для подписания и обнаро-
дования.

о Собрз Председатель
Законодательного Собра: Л.В.Бабушкина

с ? / X Протокольный
отдел